

# **Holdingselskabet af 30/01 1978 ApS**

Herstedøstervej 27 - 29 Postboks 124, 2620 Albertslund

CVR-nr. 83 32 62 12

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

---

Johnny Sigfred Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet af 30/01 1978 ApS  
Herstedøstervej 27 - 29 Postboks 124  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 83 32 62 12  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Johnny Sigfred Kristensen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Exedra A/S, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -307 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.208 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom 23.770, hvilket svarer til 11,66 % af selskabskapitalen. Der har ikke været købt eller solgt egne aktier i regnskabsåret.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-307.414</b>	<b>-182</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-109.358	-109
<b>Driftsresultat</b>	<b>-416.772</b>	<b>-291</b>
Andre finansielle indtægter	515.775	1.390
Nedskrivning af finansielle aktiver	-926.438	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.380.135	-563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.207.570</b>	<b>536</b>
Skat af årets resultat	-89	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.207.659</b>	<b>520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	88.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-2.295.659	-480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.207.659</b>	<b>520</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.589.131	8.699
Materielle anlægsaktiver i alt	8.589.131	8.699
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.642	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	462.642	500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.051.773</b>	<b>9.199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	83.184	220
Andre tilgodehavender	2.062.215	2.027
Periodeafgrænsningsposter	4.221	4
Tilgodehavender i alt	2.149.620	2.251
Andre værdipapirer	13.213.247	14.974
Værdipapirer i alt	13.213.247	14.974
Likvide beholdninger	29.345	46
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.392.212</b>	<b>17.271</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.443.985</b>	<b>26.470</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	203.770	204
Overført resultat	14.273.751	16.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.565.521</u></b>	<b><u>17.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.300.951</u>	<u>3.301</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.300.951</u>	<u>3.301</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.750.609	4.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.066	582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6
Anden gæld	<u>333.838</u>	<u>283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.577.513</u>	<u>5.512</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.878.464</u></b>	<b><u>8.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.443.985</u></b>	<b><u>26.470</u></b>

**1 Medarbejderforhold****6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	203.770	16.452.810	1.000.000	17.656.580
Udloddet udbytte	0	0	-883.400	-883.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.295.659	88.000	-2.207.659
Udlodning egne aktier	0	116.600	-116.600	0
	<b>203.770</b>	<b>14.273.751</b>	<b>88.000</b>	<b>14.565.521</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.890	29
Andre finansielle omkostninger	<u>1.349.245</u>	<u>534</u>
	<b><u>1.380.135</u></b>	<b><u>563</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>9.269.706</u>	<u>9.270</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>9.269.706</u></b>	<b><u>9.270</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-571.217	-462
Årets afskrivninger	<u>-109.358</u>	<u>-109</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-680.575</u></b>	<b><u>-571</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>8.589.131</u></b>	<b><u>8.699</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2024	500.000	500	
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>	
Årets nedskrivning	-37.358	0	
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-37.358</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>462.642</b>	<b>500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Exedra A/S, Albertslund	100 %	462.642	-88.355
		<b>462.642</b>	<b>-88.355</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>		<b>3.300.951</b>	<b>3.301</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		3.300.951	3.301
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. september 2025		9.836.100	5.137.615
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-711.905	0

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.300.951 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 8.589 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.751 t.kr., har selskabet stillet garanti på t.kr. 1.145.

### 8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
